g e

% % i
e
L[ L]

BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

I. Lénda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratés i cili do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike pér procedurén e prokurimit me objekt: “Shpenzimet e siguracionit té mjeteve
té transportit té Bashkisé Tirané”, pér publikim né buletinin e prokurimit publik.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
BULEVARDI "DESHMORET E KOMBIT", TIRANE

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
1. Autoriteti Kontraktor:

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi “Skénderbej”

Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail administrative.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-66193-04-14-2023

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Shpenzimet e siguracionit té mjeteve té
transportit té Bashkisé Tirané”.

5. Fondi limit: 5.915.073 (pesé milion e néntéqind e pesémbédhjeté mijé e shtatédhjeté e tre) leké.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: Automjetet e Bashkisé Tirané, do té
kompletohen me policat e sigurimit si pér TPL, ose TPL dhe KASKO nga operatori ekonomik
fitues brenda 10 (dhjeté) ditéve, pas lidhjes sé kontratés me Autoritetin Kontraktor.

Periudha e sigurimit si pér policat TPL dhe KASKO éshté 1 vit nga data e kompletimit té
automjetit me policé sigurimi TPL ose TPL dhe KASKO.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2023 Ora:11.00

Adresa: Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirané, Shqipéri, Tel: +355 42 256 799


http://www.tirana.al/

